PORTARIA N.º 48.2004

“DESIGNA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE FISC AL
SANITÁRIO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades administrativas,
DESIGNA o Servidor Ângelo Tiago Dalsasso CC2 – Vigilante Ambiental, a
desempenhar também a função de FISCAL SANITÁRIO, junto ao Serviço de
Vigilância Sanitária do Município de Nova Ramada.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de Maio de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER.

Sec. Mun. Adm. e Planejamento